
Попередній кошторис поетапних робіт по облаштуванню громадського простору з інноваційним рішенням. Наукова 61, 59-61, 57
	№
етапу
	назва
	Од. виміру
	К-сть
	Вартість 1 одиниці
	сума

	1
	Влаштування покриття (бруківка)
	М2
	565
	1200
	678000

	2
	Сходи з каменю з встановленням
	М.пог
	50
	1500
	750000

	3
	Якісний саджанець хвойного куща з посадженням	
	шт
	10
	1000
	10000

	4
	Влаштування  зеленої стіни на основі з сітки
	М2
	30
	500
	15000

	5
	Вуличний світильник з опорою
	Шт.
	10
	15000
	150000

	6
	IP камера з підключенням до системи «Безпечне місто» та правоохоронних органів
	Шт.
	5
	20000
	100000

	
	Непередбачені витрати 20%
	%
	20
	
	346000
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	2049000



